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Lesja 19.06.2023   

 
 
Liv Klara Enstad      Robin D. Langemyr 
Fjellstyreleder      Fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023 Dyratjønne, Dalsida SA Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAKSBEHANDLERE:  Elise Lyftingsmo 

Robin Danielsen Langemyr 
Simon Åsheim 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

21.03.2023 Lesja fjellstyre NOTAT TIL REINEHEIMEN-BREHEIMEN VILLREINUTVALG 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Lesja fjellstyre beskrev i notat datert 21.03.2023 endringer for oppsynsordning og 
jakttidsbestemmelser i 2023 for Lordalen, Reinheimen villreinområde. Hovedpunktene i notatet var 
følgende:  
 
Lesja fjellstyre administrerer og lønner oppsynet som går i Lesjaområdet: 

- Oppsynet i Lesja er uniformert som fjelloppsyn og forholder seg til standardinstruks for 
fjelloppsyn.  

- Lesja fjellstyre styrer sine egne oppsynsressurser selv, i dialog med felles oppsynsleder. 
- Fjelloppsynet vil fortsatt være en del av et felles oppsynskorps for Reinheimen-

Breheimen villreinområde. 
- Finansiering:  

o Fjellstyret beholder andel av kortavgiften som går til oppsyn, og krever inn denne 
andelen fra Lesja heimrast, Lesjaskog viltlag, Dovre Vestside og 
Rettighetshaverne i Rauma som har fellesjaktavtale med Lesja.  

o Utvalget mottar tilskudd som skal gå til blant annet oppsynsordningen. En viss 
andel av dette (f.eks tilsvarende andel kort Lesja, Dovre og Rauma har av 
totalkvote) overføres til Lesja fjellstyre for å dekke oppsynskostnadene.  

o Resterende utgifter dekker Lesja fjellstyre og krever refusjon via 
refusjonsordningen fra staten.  

Endring av jakttid: 
Kvelds- og nattfredning fra kl 21.00-06.00. 
 
Endring av jegerkontrakt: 
Jegerkontrakten tilpasses reglene som gjelder på statsallmenning.  
 
SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Fjellstyret er jaktrettshavere for Lordalen statsallmenning og vedtar jaktregler for sitt område.   

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
11.04.2023  E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 22/2023 ARK.NR.:  612.2 SAKSBEHANDLER:  Elise Lyftingsmo 

   
ENDRING I JAKTREGLER OG OPPSYNSORDNING I LORDALEN STATSALLMENNING 



3 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Notatet ble presentert for Reinheimen-Breheimen villreinutvalg den 30.03.2023.  

 

Endring i oppsynsordningen: 

Det var ingen innvendinger mot endring av organiseringen av oppsynet i Lesja, så lenge 

oppsynsordningen fortsatt fungerer sømløst mellom områdene.  

 

Det ble foreslått en forenklet modell for finansiering. Det er en vanskelig å splitte opp alle tilskudd 
som går til både oppsyn, oppsynsmøter og generell drift av utvalget. Det foreslås derfor å fakturere 
utvalget pr dagsverk, etter gjeldende dagsatser for oppsynet i villreinområdet. Da betaler vi fortsatt 
felleskostnader pr kort og krever ikke refusjon fra rettighetshaverne i Lesja-området.  I 2022 kostet 
oppsynet i Lesja ca 70 000,- (51 dagsverk).  
 
Med tanke på at det nærmer seg årsmøte kan det være hensiktsmessig å prøve den forenklede 
modellen for refusjon fra utvalget. Da kan vi heller regne på det når vi har oversikt over alle inntekter 
og utgifter etter årets slutt.   
 
Endring av kvelds- og nattfredning:  
Det var stor motstand mot jakt mellom kl 19.00 og 21.00 hos de andre representantene i utvalget. 

Det ble lagt vekt på at det måtte være tid til ettersøk, samt at reinen skulle få hvile. Det ble varslet at 

fellesjakt for ungdom mellom Skjåk og Lesja, og avtale om åpent jaktområde med inngang fra eget 

terreng, vil bli avsluttet dersom fjellstyret åpner for kveldsjakt. Lesja fjellstyre har i flere år ytret 

ønske om å forskyve kveldsfredninga, slik at man kan utnytte dagslyset i starten av jakta.  Da kunne 

lokale jegere jakte etter arbeid i ukedagene, for å spre jakttrykket fra helgene. Som et alternativ til 

endret jakttid ble det foreslått å dele mer detaljerte opplysninger om villreinens tilhold i ukedagene.  

 

Det var felles enighet om å begrense jakta fram til et tidspunkt på morgenen, for å sikre at reinen får 

fred fra jegere som jakter med termisk kikkert fram til det lysner.  

 

Endring av jegerkontrakt:  

Det var enighet om å endre jegerkontraktene, slik at de blir tilpasset reglene som gjelder på 

statsallmenning. Det ble bestemt at sekretær for utvalget og daglig leder for Lesja fjellstyre gjør 

endringene i fellesskap, og at dette legges fram for utvalget på et utvalgsmøte i forbindelse med 

årsmøtet.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK 
 

Lesja fjellstyre vedtar følgende endringer i organisering av oppsynet i Lordalen, samt for gjeldende 

regelverk for Lordalen statsallmenning: 

- Lesja fjellstyre administrerer og lønner oppsynet i Lesja, som beskrevet i notat datert 

21.03.2023. 

- For 2023 refunderer villreinutvalget en fast dagsats tilsvarende antall dagsverk 

fjelloppsynet har vært ute. Denne satsen er lik den fastsatte dagsats for utvalgets oppsyn. 

Resterende kostnader dekkes av fjellstyret. For 2024 tas ordningen opp til ny vurdering.  

- Kvelds- og nattfredning fastsettes fra kl 19.00-kl 06.00. 

- Jegerkontrakten tilpasses regelverk som gjelder for statsallmenningene. 
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VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått. 

 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 18.04.2023 
 
 
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
 
Rett utskrift    Reinheimen – Breheimen villreinutvalg 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

07.03.2023 Innlandet fylkeskommune Høyring - revidering av handlingsprogram for regional 
plan for 
Ottadalsområdet 

27.04.2023 Lesja kommunestyre PS 14/2023: Lesja kommunes innspel til høyring - 
Revidering av handlingsprogram for regional plan for 
Ottadalsområdet 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Regional plan for Ottadalsområdet er en regional plan for det nasjonale villreinområdet Reinheimen-

Breheimen. Formålet var å legge til rette for en langsiktig og helhetlig forvaltning av fjellområder som 

er spesielt viktige for villreinen sin framtid i Norge. Planen skulle fastsette en langsiktig 

arealforvaltning som balanserer bruk og vern for disse fjellområdene, inkludert influensområdene. 

Planen ble vedtatt i 2016. 

 

I 2021 startet arbeidet med å revidere handlingsprogrammet. I samsvar med plan- og 

bygningsloven §8.1 skal det utarbeides et handlingsprogram for gjennomføring av den 

regionale planen, og behovet for rullering skal vurderes årlig 

 

I høringsperioden er det et særlig ønske å få innspill på hvordan handlingsprogrammet og tiltak i 

fokusområdene kan bli konkretisert og realisert. Det er ikke tatt stilling til oppstarten eller lengden på 

tiltakene, og de er heller ikke prioriterte. Høringsfristen er satt til 10.mai.  

 

Fokusområder og forslag til tiltak i Lesja: 

 

 

 

 

 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
10.05.2023  E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 23/2023 ARK.NR.:  622.0 SAKSBEHANDLER:  Elise Lyftingsmo 

   
UTTALE - REVIDERING AV HANDLINGSPROGRAM FOR REGIONAL PLAN FOR 
OTTADALSOMRÅDET 
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SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det er positivt at handlingsprogrammet nå revideres med tanke på fokusområdene som også er 

konkretisert i kvalitetsnormen for villrein. Det er også positivt at det legges til rette for dialog og 

meningsutveksling i et politisk råd for Reinheimen-Breheimen, samtidig som den administrative 

faggruppa videreføres. Foreslåtte oppgaver til det politiske rådet synes fornuftige.  

 

Fokusområde Asbjørnsdalen, Lordalen og Slådalen 

 

Det er relativt lite ferdsel innover Lordalen og Asbjørnsdalen. Økt utbygging og aktivitet på Bjorli kan 

føre til mer ferdsel i Asbjørnsdalen. Det er viktig at det fokuseres på å kanalisere ferdselen til f.eks 

dagsturhytta på Rånåkollen og til andre aktiviteter/turmål under tregrensa. Stien innover 
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Asbjørnsdalen bør overvåkes ved bruk av for eksempel ferdselsteller, for å følge med på utviklingen i 

ferdsel. I Lordalen og over Slådalen kan ferdselen overvåkes gjennom å følge med på antall 

passeringer gjennom bommene. 

 

Stier/turforslag som går inn i villreinområdet bør fjernes fra UT.no, som er DNT sin «tur-database». 

Lesja fjellstyre har stengt sine buer som har atkomst fra Lordalen og Asbjørnsdalen for vinterutleie i 

perioden 1.november til 15.juni. Dette er tiltak som også andre med utleiehytter i området bør 

vurdere.  

 

Det er viktig at beitebrukerne, jegere og fiskere har tilgang til Lordalen statsallmenning, slik at 

ressursene kan utnyttes. Dette er hovedsakelig nødvendig i perioden 1.juni til 1.desember. 

Lordalsvegen bør ikke åpnes for mer biltrafikk om vinteren.  

 

I Lordalen har NIBIO kartlagt at beitet er fullt utnyttet. Det er derfor svært viktig å få styrt 

beitebruken ved hjelp av saltsteiner. Av hensyn til villreinen er det viktig at saltet kjøres ut så sent 

som mulig på vinteren, men likevel før kalvingen, for å unngå at saltet er tilgjengelig i lange perioder 

utenom husdyr-beitesesongen.  

 

Forslag om scenarioanalyse for Slådalen støttes. Det bør vurderes om kraftlinjene kan legges i bakken 

i enkelte områder. Det er både bukkeflokker og fostringsflokker nær Slådalen på senvinteren. På 

våren er det spesielt bukkene som beiter ned mot vegen. Det bør vurderes å holde vegen stengt i 

denne perioden. Det bør vurderes om hundetrening skal forbys i samme periode.  

 

Lesja kommune har kommet med innspill til planen i sak 14/2023. Disse innspillene kan etter 

saksbehandlers vurdering støttes av fjellstyret:  

 

Lesja kommune er bevisst på vårt nasjonale og internasjonale omsyn til villrein og andre sårbare artar. 

Aktivitet og utvikling bør skje i dalbotnen utanfor villreinens leveområde. 

 

1. Fokusere handlingsplan til fokusområder der det vil gi ein reell effekt ved iverksetting av tiltak. 

2. Reinheimen nasjonalparkstyre skal oppføre informasjonspunkt ved parkeringsplassen til 

dagsturhytta Rånåbue. 

3. Stryke tiltaket "skilting til Brennhø" sidan ein ikkje har tillating for oppføring. 

4. Lesja kommune er positiv til eit moglegheitsstudie på Bjorli for å betre å kjenne til korleis ein 

burde kanalisere ferdsel. 

5. Det er viktig å opprette gode formidlingspunkt til fritidsbebuarar og besøkande om villrein og 

kvifor fjellområdet er verna, særleg på Bjorli der ein kan nå ut til mange. 

6. Auke kunnskap i befolkninga om naturen vår, skape forståing og aksept for kvar og korleis ein 

bør bevege seg i utmarka på visse tider av året. 

7. Interessekonflikt i Lordalen er svært låg, ein bør prioritere tiltak i andre fokusområde. 

8. Stryke tiltak tunnel Lesja-Vågå, ikkje gjennomførbart. 

9. Det må finnast fornuftige løysingar i samarbeid med beitenæringa for utplassering av saltstein 

for å redusere fare for sjukdomsoverføring mellom beitedyr og villrein. 

10. Datoen for utkøyring av saltstein må samsvare med sluttdato for anna konsesjonskøyring 

(20.april). 

Siden det nye navnet på villreinområdet er Reinheimen-Breheimen, bør dette også endres i den 

regionale planen. Bruk av benevnelsen «Ottadalsområdet» blir forvirrende.  
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FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre støtter Lesja kommune sine innspill til handlingsprogram for regional plan for 

Ottadalsområdet. I tillegg foreslås følgende: 

 

- Stien innover Asbjørnsdalen bør overvåkes ved bruk av for eksempel ferdselsteller, for å 

følge med på utviklingen i ferdsel. I Lordalen og over Slådalen kan ferdselen overvåkes 

gjennom å følge med på antall passeringer gjennom bommene.  

- Stier, turforslag og utleiehytter som ligger inne i villreinområdet bør fjernes fra UT.no. 

- Utleiehytter i villreinområdet bør stenges om vinteren og våren. 

- Lordalsvegen bør ikke åpnes for mer biltrafikk om vinteren.  

- Det bør vurderes om kraftlinjene over Slådalen kan legges i bakken i enkelte områder.  

- Det bør vurderes å holde Slådalsvegen stengt i perioden på senvinteren/våren når det er rein 

i området. Det bør vurderes om hundetrening skal forbys i samme periode.  

- Benevnelsen Ottadalsområdet bør endres til Reinheimen-Breheimen.  

VEDTAK 

 
Lesja fjellstyre støtter Lesja kommune sine innspill til handlingsprogram for regional plan for 

Ottadalsområdet. I tillegg foreslås følgende: 

 

- Stien innover Asbjørnsdalen bør overvåkes ved bruk av for eksempel ferdselsteller, for å 

følge med på utviklingen i ferdsel. I Lordalen og over Slådalen kan ferdselen overvåkes 

gjennom å følge med på antall passeringer gjennom bommene.  

- Stier, turforslag og utleiehytter som ligger inne i villreinområdet bør fjernes fra UT.no. 

- Utleiehytter i villreinområdet bør stenges om vinteren og våren. 

- Lordalsvegen bør ikke åpnes for mer biltrafikk om vinteren.  

- Det bør vurderes om kraftlinjene over Slådalen kan legges i bakken i enkelte områder.  

- Det bør vurderes å holde Slådalsvegen stengt i perioden på senvinteren/våren når det er rein 

i området. Det bør vurderes om hundetrening skal forbys i samme periode.  

- Benevnelsen Ottadalsområdet bør endres til Reinheimen-Breheimen.  

- Lordalsvegen bør ikke vinterbrøytes lengre enn til Skriubrue. Ferdsel tidlig på våren bør 

begrenses til nødvendig skjøtsel av seterkve og veivedlikehold. 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 

klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 

Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 

 
Lesja, 10.05.2023 

 

 

Elise Lyftingsmo  

Daglig leder/fjelloppsyn 

 

Rett utskrift: Innlandet fylkeskommune 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

28.04.2023 Lesja kommune ANMODNING OM UTTALELSE: GID 156/1/59 – 
DISPENSASJON – RIVING AV FRITIDSBOLIG OG UTHUS, 
OG NYBYGG, OG NYBYGG FRITIDSBOLIG – 
DISPENSASJON FRA LNFR-FORMÅLET 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Lesja kommune har oversendt søknad om dispensasjon til tiltak. Marie Storhaug Nyløkken søker om 
tillatelse til å rive fritidsbolig og uthus GID 156-1-59 på til sammen ca 70 m2 BYA. Samtidig søker hun 
dispensasjon til å oppføre en ny fritidsbolig på samme eiendom med bebygd areal på 112,4 m2.  Med 
dette søker hun også dispensasjon fra LNFR-formålet i kommuneplanens arealdel 2013-2020. 
Eiendommen er lokalisert i Dalsida omtrent 220 meter fra Sjongsvatnet. 
 
Eksisterende bebygd hytte er på ca 40 m2 BRA og uthus på ca 10 m2 BYA. Etter søknaden er det 
samlet areal på 70 m2 som skal rives. Bebygd areal vil etter en eventuell oppføring av nybygg være på 
112,4 m2 og innenfor 120 m2 (BYA) som er øvre ramme etter kommuneplanens retningslinjer for 
dispensasjonsbehandling.  
 

Tiltaksområdet ligger innenfor aktsomhetsområde for flom. Søker opplyser om at dette vil utredes i 
forbindelse med innsending av byggesøknad. Ved en eventuell godkjenning av dispensasjonen vil 
kommunen sette vilkår om at sikker byggegrunn må dokumenteres senest ved søknad om tillatelse til 
tiltak. 
Søknaden ber også om dispensasjon til å bruke en eksisterende kjerreveg som ikke er inntegnet i kart 
til transport av materialer. Søker har fått beskjed om at det må sendes inn egen søknad om 
motorferdselstillatelse for motorferdsel på barmark. Dette vil eventuelt bli behandlet i en egen sak 
på et senere tidspunkt. 
 
Tidligere praksis i kommunen er at tiltak på eksisterende fritidseiendommer i Dalsida kan aksepteres 
der det blir vurdert at vilkårene for dispensasjon etter plan- og bygningsloven § 19-2 er oppfylt, at 
ingen andre interesser blir vesentlig berørt og at tiltaket er i tråd med kommunens retningslinjer for 
dispensasjonsbehandling. 
 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
25.05.2023  E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 24/2023 ARK.NR.:  362.1 SAKSBEHANDLER:  Simon Åsheim 

   
UTTALE – GID 156/1/59 - DISPENSASJONSSØKNAD – RIVING AV FRITIDSBOLIG OG UTHUS, OG NYBYGG, 
OG NYBYGG FRITIDSBOLIG – DISPENSASJON FRA LNFR-FORMÅLET VED SJONGSVATNET DALSIDA SA 
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Figur 1. GID 156/1/59 med blå ring rundt. 

 

 

 

Figur 2. Perspektiv av ny hytte. 
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SAKSBEHANDLINGSREGLER 
 
Fjellstyret gir uttale til Statskog etter fjellova §12. 
 
SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 
 
Tiltaket vil ikke nødvendigvis medføre vesentlig endring av bruksmønsteret, men kapasiteten til hytta 

blir større. Tiltaket vil ikke komme i konflikt med viktige natur- eller landskapshensyn. 

 

Til informasjon så vil det være lite areal å lage uthus av dersom det skulle være nødvendig. En kan 

ikke overstige 120 m2 (BYA). 

 

Saksbehandler er enig med kommunen at dersom kjøretøy skal brukes utenfor eksisterende vei må 

det søkes om tillatelse til motorferdsel. 

  
FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Fjellstyret har ingen innvendinger mot riving av hytte og uthus GID 156/1/59 på til sammen ca. 70m2 
BYA for så å bygge ny hytte på 112,4 m2 BYA.  
 
VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått. 

 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 25.05.2023 
 
 
 
 
Robin D. Langemyr 
fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
Rett utskrift:   Statskog SF 
 
Kopi:    Lesja kommune 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

20.04.2023 Lesja kommune Anmodning om uttalelse - GID 156/1/90, tilbygg til 
anneks/uthus på Dalsida - 
Søknad uten ansvarsrett - Dispensasjon fra LNFR-
formålet i kommuneplanens 
arealdel 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Oddbjørn Einbu, fester av GID 156/1/90, har søkt Lesja kommune om dispensasjon fra 

kommuneplanens bestemmelser for byggetiltak på anneks/uthus i LNF(R)-område. Punktfestet, som 

ligger ved Sjongsvatnet i Dalsida statsallmenning, er i dag bebygd med hytte (56 m2) og anneks/uthus 

(16,7 m2). Det hører også til et båtnaust (13,5 m2) til hytta.  

 

Det er søkt om et tilbygg til eksisterende anneks/uthus på 15 m2 BYA. Samlet bebygd areal inkludert 

tilbygg blir 87,7 m2 BYA, som er vel innenfor retningslinjene for dispensasjonsbehandling gitt i 

kommuneplanen.  

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
25.05.2023  E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 25/2023 ARK.NR.:  362.1 SAKSBEHANDLER:  Robin Langemyr 

   
UTTALE – TILBYGG TIL ANNEKS/UTHUS – GID 156/1/90 
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Figur 1. Oversiktskart som viser fritidseiendommens plassering i sørenden av Sjongsvatnet. 

 
Figur 2. Situasjonskart over fritidseiendom i Sjongsosen, med tilbygg i stipla rød linje. Plassering av 
anneks/uthus strememr ikke i eksisterende kart, og tiltakshaver har tegnet inn riktig plassering her. 

 
Tiltaket ligger innenfor buffersone BS1 i regional villreinplan for Snøhetta-Knutshøe. Det er 

tidligere gitt flere tillatelser i buffersonen så lenge eiendommens totale areal ikke overstiger 

kommuneplanens grense på 120 m2, og ikke vesentlig påvirker andre interesser. 
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Tidligere praksis i kommunen er at tiltak på eksisterende fritidseiendommer i Dalsida kan aksepteres 

der det blir vurdert at vilkårene for dispensasjon etter plan- og bygningsloven § 19-2 er oppfylt, at 

ingen andre interesser blir vesentlig berørt og at tiltaket er i tråd med kommunens retningslinjer for 

dispensasjonsbehandling. 

 

Kommunens foreløpige vurdering er at tiltaket med en økning av totalt bebygd areal på 15 

m2 ikke vil tilsidesette hensynet det dispenseres fra. 

 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Fjellstyret gir uttale til Statskog etter fjellova §12. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Tiltaket vil ikke medføre vesentlig endring av bruksmønsteret, eller komme i konflikt med natur- eller 

landskapshensyn.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre har ingen innvendinger til omsøkt tiltak om påbygg på 15 m2 på eksisterende 

anneks/uthus, der samlet BYA går fra 72,7 m2 til 87,7 m2 på fritidseiendom i Sjongsosen, GID 

156/1/90. 

 

VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått. 

 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 25.05.2023 
 
 
 
 
Robin D. Langemyr 
fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
Rett utskrift:   Statskog SF 
 
Kopi:    Lesja kommune 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

21.04.2023 Lesja kommune høring - nye adresseparseller i fjellet, Lesja kommune 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Lesja kommune har sendt ut forslag til navn på adresseparseller i fjellet i Lesja og ber om  

høringsuttalelse til disse. 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
25.05.2023  E-post Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 26/2023 ARK.NR.:  329 SAKSBEHANDLER:  Robin Langemyr 

   
HØRINGSUTTALE – NYE ADRESSEPARSELLER I FJELLET – LESJA KOMMUNE 
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Figur 1. Oversiktskart med navn på nye adresseparseller i fjellet. 
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Figur 2. Oversiktskart med navn på nye adresseparseller i fjellet. 

 
Forslag til navn på adresseparseller i Lesjaskog heimrast, Statskog SF og privat teig: 

Bøverbotn, Ettare Bøvervatnet, Søreinbusvatnet, Mølmsbotn, Merrabotn,Vangsbotn, Flittielie, 

Asbjørnsdalen, Einbusetre, Grøndalen, Tverrfjellet, Bergan, Trihøin. 

 

Forslag til navn på adresseparseller i Lesja heimrast, Statskog SF og privat teig: 

Ylsbotn, Kvittjønnin, Fillingtjønne, Strålsjøen, Mjogsjøen, Kjelsungdalen, Lesjøen, Leirsjøtelet, 

Langvassdalen, Grisungvatnin, Grøndøl, Nørdre Vigga, Søre Vigga, Avdemsetre, Vesl Skjervedalen 

(gjeterbu), Bottheimssetre. 

 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det er hensiktsmessig med adressetilhørighet også for bygninger i fjellet. Navnene ser ut til å være 

valgt naturlig etter stedsnavn, og gir en god gjenspeiling av disse. Bruken av «Grøndøl» på Lesja og 

«Grøndalen» på Lesjaskog virker som en god måte å skille disse på.  
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FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre har ingen innvendinger til navneforslag for nye adresseparseller i fjellet i Lesja.  

 
MØTEBEHANDLING 

 

Kommentar fra Jo Mosenden:  

«Kan kanskje diskuteres om det burde vore brukt områdenavnet Vangsfjellet i stedet for Vangsbotn. 

Og likeledes endra skrivemåten på Ylsbotn(som er brukt i alle kartverk av ein eller annan grunn) til 

Ynsjbotten, som er riktig uttale.» 

 
VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått. 

 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 
Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 
kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 25.05.2023 
 
 
 
 
Robin D. Langemyr 
fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
Rett utskrift:   Lesja kommune 
 
Kopi:    Statskog SF 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

24.03.2023 Lesja Beitesamlag Søknad om tilskudd til næringsformål 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

 
I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til allmennyttige formål til 
30.04. Søknadsfrist for eventuelt ubrukte midler settes til 01.11.2023. 
 
I sak 13/2023, BUDSJETT 2023, vedtok Lesja fjellstyre å sette av kr. 50 000,- til næringsformål. 
Det har ved fristens utløp kommet inn én søknad: 
 

Søker Formål Beløp 

Lesja beitesamlag Drift av beitesamlaget 30 000,- 

Sum 30 000,- 

 
Lesja beitesamlag er et samarbeidsorgan for de sju beitelagene i Lesja. Beitesamlaget ble i sin tid 
opprettet for at beitenæringen skulle ha et felles organ i forbindelse med beitesaker og 
rovviltproblematikk. 
 
Beitesamlaget har én person ansatt på deltid som sekretær/kasserer som også er daglig leder i 
Joramo bygdeallmenning. Det er derfor inngått en samarbeidsavtale/intensjonsavtale mellom Lesja 
beitesamlag og Joramo bygdeallmenning. Stillingen i beitesamlaget er knyttet til stillingen som daglig 
leder i bygdeallmenningen, men beitesamlaget står som arbeidsgiver.  
Hovedoppgavene til sekretær/kasserer er lønnsarbeid for beitelagene, søking av tilskuddsmidler fra 
Statsforvalteren og eventuelt andre, fordele disse tilskuddsmidlene, og å være kontaktpunkt for 
beitelagene og for kommunen. 
 
For å bedre likviditeten har beitesamlaget i 2022 vedtatt å kreve en beiteavgift på kr. 1,- per dyr. 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023  Dyratjønne Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAK 27/2023 ARK.NR.: 141.3 SAKSBEHANDLER: Simon Åsheim 

   
TILSKUDD TIL NÆRINGSFORMÅL 2023  
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Dette er ikke nok til å dekke lønnskostnader til sekretær/kasserer, godtgjørelse til styreleder, samt 
andre utgifter knyttet til driften, og Lesja beitesamlag søker derfor Lesja fjellstyre om tilskudd 
pålydende kr. 30 000,-.  
 
SAKSBEHANDLINGSREGLER 
 
Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan 

midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 

 
SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 
 
Det er viktig for beitelagene å ha et felles organ i forbindelse med beitesaker og rovdyrutfordringer. 

Lesja fjellstyre har siden 2016 tildelt beitesamlaget kr. 25 000,- årlig til drift av beitesamlaget. I 2023 

ble det gitt kr. 30 000,-. Søknadsbeløpet er i år kr. 30 000,-.   

 
FORSLAG TIL VEDTAK 
 

Søker Formål Søknad Innstilling 

Lesja beitesamlag Drift av beitesamlaget 30 000,- 30 000,- 

 

Resterende midler utlyses på nytt til høsten, med søknadsfrist 1. november. 

 
 
VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.06.2023  

 

 

Robin D. Langemyr 

fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

 

Rett utskrift:   Lesja beitesamlag 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

06.03.2023 
 
19.03.2023 
 
25.04.2023 
 
26.04.2023 
 
01.05.2023 
 
24.04.2023 

Lesja skytterlag 
 
Wenche Holløkken og Arve 
Tordhol 
Kjøremsgrende Grendelag 
 
DNT Gudbrandsdalen 
 
Lesja jeger- og fiskerforening 
 
Dombås Fjellskole 

Søknad om støtte. 
 
Søknad om støtte. 
 
Tilskudd. 
 
Søknad om støtte. 
 
Søknad – Tilskudd til allmennyttige formål. 
 
Søknad om tildeling av villreinkort. 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til allmennyttige formål til 
30.04. Søknadsfrist for eventuelt ubrukte midler settes til 01.11. 
 
I sak 13/2023 - BUDSJETT 2023, vedtok Lesja fjellstyre å sette av kr. 30 000,- til allmennyttige formål. 
I tillegg er det budsjettert med kr. 15 000,- til jegerprøvekurs i regi av Lesja jeger- og fiskerforening. 
 

Ved fristens utløp var det kommet inn 5 søknader: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023  Dyratjønne Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAK 28/2023 ARK.NR.: 141.4 SAKSBEHANDLER: Simon Åsheim 

   
TILSKUDD TIL ALLMENNYTTIGE FORMÅL 2023  
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Søker Formål Beløp 

Wenche Holløkken og Arve 
Tordhol 
 

Innkjøp av treningsdresser til psykisk 
utviklingshemmede i Lesja og Dovre 
kommune. 15 000,- 

Kjøremsgrende Grendelag 
 

Vedlikehold av stier og skilt samt innkjøp 
av køller og pucker. 15 000,- 

DNT Gudbrandsdalen 
 

Stolpejakt i Lesja sommeren 2023 
15 000,- 

Lesja jeger- og fiskerforening Innkjøp av ny leirduekaster 32 000,- 

Lesja skytterlag Premie til stevne  1500,-  

Dombås Fjellskole Søknad om tildeling av villreinkort 1600,- 

Sum 65 100,- 

 
SAKSBEHANDLINGSREGLER 
 
Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan 

midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 

 

Etter rundskrivet kan fjellstyret bevilge inntil 5% av bruttoinntekten til allmennyttige formål i 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Ønsker fjellstyret å gå utover disse rammene, må det 

innhentes godkjenning hos Statskog Sør-Norge. 

 

Lesja fjellstyre har vedtatt følgende retningslinjer for tildeling av midler til allmennyttige formål: 

 

1. I samsvar med fjellovens bestemmelser i § 11,3.ledd kan fjellstyret bevilge midler til 

allmennyttige formål i bygder som har rett til allmenningsbruk, dvs. det må være formål i 

Lesja kommune. 

2. Midlene skal gå til aktiviteter og opplæring som angår barn og unge; jakt, fiske, friluftsliv, 

idrett, musikk m.m.  

3. Andre tiltak som kommer hele bygda til gode. 

 
 
SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 
 
Det er nødvendig å foreta en prioritering av hvilke tiltak som skal få støtte, siden total søknadssum 

overstiger budsjettet på kr 30 000 med god margin. Tiltak/arrangement som bør prioriteres er de 

som kommer flest mulig i lokalsamfunnet til gode, eller som bidrar til opplæring/rekruttering av 

jegere. Tiltak/arrangement som antas å ha større utfordringer med å få finansiering fra andre aktører 

er også prioritert. 

 
Wenche Holøkken og Arve Tordhol – Søknad om penger til kjøp av treningsdresser til psykisk 

utviklingshemmede i Lesja og Dovre kommune.  

 

Wenche Holøkken og Arve Tordhol driver frivillige arbeid for personer med psykisk 
utviklingshemmede i Lesja og Dovre kommune. Denne gruppen består av personer med ulike 
forutsetninger, derfor står trening og sosialt felleskap i fokus.  
Treningen som foregår om vinteren er hovedsaklig Boccia, og foregår på Lesja IL klubbhuset i 
Lyftingsmo.  
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Boccia treningen avsluttes med de årlige ViVil Idrettslekene for psykisk utviklingshemmede som 
arrangeres på Nadderud stadion i Bærum siste helgen i mai. 
 
Wenche Holøkken og Arve Tordhol søker om støtte til innkjøp av 15 stykk like treningsdresser med 
logo fra bedrifter i Lesja og Dovre. Hver dress koster kr. 1500,-. 
 
Det er flott med aktivitetstilbud til psykisk utviklingshemmede og like treningsdresser har en positiv 
effekt for gruppen. Formålet havner innenfor retningslinjene for fjellstyrets bruk av midler. 
 
Kjøremsgrende grendelag – Søknad om midler til vedlikehold av stier og søknad om midler til innkjøp 
av 10 stk nye køller og pucker.  
 
Kjøremsgrende har mange stier som er merket. Det er flere år siden arbeidet startet og det har 
pågått i mange år. Det er behov for skikkelig vedlikehold og Grendelaget har planer om å bruke 
sommeren 2023 til en real dugnadsinnsats for å ta vare på stiene. Området er godt brukt av både 
bygdefolk og folk fra andre plasser.  
For vedlikeholdet må det kjøpes inn maling, finer, staur, olje og en del plank. 
 
Kjøremsgrende Grendelag har et område på Joramo, Kongelmoen. Der er det gapahuk med 
grillmuligheter, akebakke, lekeapparat og skøytebane. Området er veldig mye brukt av barnehagen, 
allidretten og andre.  
Varmebua som står der har har utstyr som lånes ut. Blant annet skøyter, køller og pucker.  
Det er nå behov for innkjøp av 10 nye køller og en del pucker, da dette er litt «forbruksvare»  
 
Kjøremsgrende Grendelag søker om kr 15 000,- til vedlikehold av stier og kr 5 000,- til innkjøp av nye 
køller og pucker.  
 
Det er positivt med aktivitet i nærområdet og som fremmer fysisk aktivitet og sosial sammenkomst. 
Formålet havner innenfor retningslinjene for fjellstyrets bruk av midler. 
 
 
DNT Gudbrandsdalen – Søknad om midler til stolpejakt i Lesja sommeren 2023 

 

DNT Gudbrandsdalen er, i samarbeid med Lesja IL, godt i gang med å planlegge stolpejakt på Lesja 
sommeren 2023. Plan er å sette ut inntil 60 stolper som vil friste både lokale og tilreisende ut på tur 
fra midten av juni til ca 15. oktober 2023. Målet er å bidra til økt interesse for friluftsliv og meir fysisk 
aktivitet. Tilbudet er gratis å delta på og du kan registrere stolper både med telefon og manuelt.   

Stolpejakten er gratis for deltakerne, men vil koste DNT Gudbrandsdalen en del å få i gang dette. 
Inngangsbilletten for å få tilgang til appen og bli registrert i stolpejakten er 15 000 kr. Selv om det 
allerede er en gjeng med frivillige som er i gang med det praktiske må det også kjøpes inn stolper, 
reklamere, dekke administrative oppgaver og skaffe uttrekningspremier til deltakerne.  
 

Prosjektet vil tilby lokale bedrifter å bidra ved å kjøpe reklame for å ha på stolpene. 

 

Prosjektet vil fremme fysisk aktivitet og bruk av naturen. Formålet havner innenfor retningslinjene 
for fjellstyrets bruk av midler. 
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Lesja jeger- og fiskeforening – Søknad om midler til innkjøp av leirduekaster. 

 

Lesja jeger- og fiskerforening er en aktiv organisasjon med om lag 110 medlemmer. LJFF forvalter en 
riflebane og 2 leirduebaner som vi har mye aktivitet på gjennom året. LJFF ønsker å være en aktiv 
forening med gode tilbud til våre medlemmer og ikke-medlemmer. Vi ser på det som viktig å kunne 
tilby gode muligheter for trening innen rifleskyting og hagleskyting. 
Aktivitet på skytebanen bidrar ikke bare til bedre skyteferdigheter, men er en flott arena for å knytte 
bekjentskaper og skape et godt miljø.  
 
Vår 44 år gamle Beomatkaster havarerte på bane 2. under Opplandscupens 100 skudd stevne med 80 
skyttere i fjor sommer. Kasteren på bane 1. fungerer utmerket, men er blitt mellom 15 og 16 år den 
også.  
Vi har åpen banene for skyting store deler av året og det har blitt jevnt over større interesse for lokale 
stevner, men også ordinær trening i våre områder. Vi ser derfor behovet for å ha begge banene våre i 
god nok stand til å arrangere stevner og treningskvelder uten risiko for at leirduekastere havarerer.  
Vi har fått et tilbud på en ny Olympic line 12V kaster med 400 duers magasin til kr 82 000,- inkl. mva.  
 
Med dette søker Lesja jeger- og fiskerforening 32 000kr. 
 
Det er viktig og positivt med et godt tilbud for skyting lokalt. Formålet havner innenfor 
retningslinjene for fjellstyrets bruk av midler. 
 

 

Lesja skytterlag – Søknad om midler til innkjøp av premie i forbindelse med landsdelskretsstevne i 

Oppland. 

 

Lesja Skytterlag hadde den 12. mars arrangert Landsdelskretsstevne for Oppland. Skyttere fra Røros i 

nord til Jevnaker i sør samlet i Gudbrandsdalen for stevnet. Det ble utdelt gavepremie til de beste 

skytterne.  Lesja skytterlag søker om støtte på 1000-1500 kr for innkjøpte premie i forbindelse med 

stevnet.  

 

Skytesport er en ypperlig arena for rekruttering til jakt og annet friluftsliv blant unge lesjinger, og 

formålet er innenfor retningslinjene for tildeling av midler. 

 

Dombås Fjellskole – Søknad om tildeling av villreinkort. 

 

Skolen har fått tildelt ett kalvekort årlig siden 2016 noe dem setter pris på.  
Dombås fjellskole tar elever med ut på jakt og ønsker å videreføre denne opplæringsjakten i 2023 
også.  Dombås Fjellskole er interessert i litt større dyr da det kan være enklere å få tak i. Dem sier seg 
villig til å betale mellomlegget for et større dyr.  
 
Opplæringsjakt er viktig for rekruttering. 
Formålet havner innenfor retningslinjene for fjellstyrets bruk av midler. 
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FORSLAG TIL VEDTAK 
 

Søker Formål Beløp 

Wenche Holløkken og Arve 
Tordhol 
 

Innkjøp av treningsdresser til psykisk 
utviklingshemmede i Lesja og Dovre 
kommune. 6 725,- 

Kjøremsgrende Grendelag 
 

Vedlikehold av stier og skilt samt innkjøp 
av køller og pucker. 6 725,- 

DNT Gudbrandsdalen 
 

Stolpejakt i Lesja sommeren 2023 
6 725,- 

Lesja jeger- og fiskerforening Innkjøp av ny leirduekaster 6 725,- 

Lesja skytterlag Premie til stevne  1 500,-  

Dombås Fjellskole Søknad om tildeling av villreinkort 1 600,- 

Sum 30 000,- 

 

VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.06.2023  

 

 

Robin D. Langemyr 

fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

 

 

 

 

Rett utskrift:  Wenche Holløkken og Arve Tordhol 

   Kjøremsgrende grendelag 

   DNT Gudbrandsdalen 

   Lesja jeger- og fiskeforening 

   Lesja skytterlag 

   Dombås fjellskole 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

31.05.2023 Håvard Hole Nestande SØKNAD OM UTVIDELSE AV SETERKVEA 156-1-274 - 
SJONG 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 
Håvard Hole Nestande søker om å få utvidet seterkvea på setra 156-1-274 på Sjong.  
 
Årsakene til søknad om utvidelsen er å få flyttet grinda lenger ned på veien slik at det skal bli lettere 
for dyretransporten å slippe av dyrene uten å måtte foreta den kronglete svingen opp, som de må 
rygge i.  
Snøforholdene vinterstid er en utfordring som gjør at veien blir ødelagt av mye flomvann. Ved å få 
utvidet kveet vil en kunne tynne ut bjørkeskogen samt rydde einer slik at ikke snøen legger seg så lett 
der.  
Grunnforholdene der gjerde går vestover i dag er preget av fjell. Ved en utvidelse av kvea vestover, 
er det lettere å finne bedre trase for gjerde og oppnå god standard. 
Det er en utfordring med store flokker av storfe og sau i området. Ved seterhuset legger de seg ofte 
på varme sommerdager da de finner skygge på baksiden av selet siden det ikke er gjerde der.  Dette 
har medført skade på nedløpsrenner, skade på hushjørner og vindusskodder. Ved et tilfelle har dem 
måttet skiftet en vindusrute som fikk en sprekk i seg pga. storfe. Ved å sette opp gjerde der vil det bli 
tryggere for mennesker og beitedyr som oppholder seg der. I tillegg får ikke jorda på baksiden av 
selet gras-satt seg da mange dyr bruker plassen. Dette er uønsket, spesielt ved regnvær. 
 
Utvidelsen av kveet vil være forebyggende mot tap av beitedyr til rovdyr. Et større inngjerdet område 
vil være et godt virkemiddel når sanking pågår. Ved utvidelse vil det være enklere å tilrettelegge ulike 
beiteskifter på setra og kunne ha ungdyr/kviger som ikke skal bedekkes på kvea, mens oksen går med 
kyrne nede i bygda. Dette er en periode på 5-6 uker.  
 
Om 10 år trer påbudet om løsdrift i kraft. Nestande er i ferd med å drøfte driften fremover med sine 
voksne barn som ønsker å overta og drive gården videre med sau og ammeku. Å kunne motivere til 
videre drift og vedlikehold av gården og setra er derfor viktig. Det kreves store økonomiske løft, mest 
sannsynlig en økning både av sau og ammeku, siden Nestande har godt med areal i bygda. Presset 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023  Dyratjønne Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAK 29/2023 ARK.NR.: 335.2 SAKSBEHANDLER: Simon Åsheim 

   
SØKNAD OM UTVIDELSE AV SETERKVE – OPPISTUGU NESTANDE GID 156/1/274 – SJONG I DALSIDA SA 
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kommer til å bli på god beitetilgang ved setra. Derfor er det viktig for framtidige generasjoner å 
kunne ha trygghet i noe større inngjerdet beiteareal ved setra. 
 
Det søkes om en utvidelse på ca 4,6 daa. 
Totalt areal vil øke fra ca. 16,6 daa til ca. 21,1 daa. 
 

 
Figur 3. Gult område er seterkve med seterhus. Det lilla merket område er ønsket utvidelse. 
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Figur 4. Kulturminne fra 1800 tallet i ønsket område for utvidelse. Hentet fra naturbase.no 

 
SAKSBEHANDLINGSREGLER 
 
Lesja fjellstyre gir uttale til Statskog etter fjellova § 12.  
 
SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 
 
Det er positivt at seterbruker ønsker å tenke langsiktig ved å forberede til løsdrift og ser løsninger på 
utfordringene som er i dag.  
 

Tiltaket vil ikke nødvendigvis medføre vesentlig endring av bruksmønsteret, men siden det foreligger 

et kulturminne som blir berørt må dette hensyntas i vurderingen. Kulturminnet står oppført som ikke 

fredet i Askeladden innsyn.   

 

Naturmangfoldloven §8-12   
 
Området er vurdert opp mot naturbasen til miljødirektoratet, og artskart.. Det ikke vist noen 
registreringer i databasen som er regna som sårbar eller trua i umiddelbar nærhet i det aktuelle 
området. 
 
 
Søknaden vurderes etter relevante paragrafer i seterforskriften og fjellova: 
 
Seterforskriften § 20  

Jordbrukar med beiterett i statsallmenningen kan – anten åleine eller saman med andre 
beiterettshavarar – få utvist grunn som er skikka til dyrking eller til kulturbeite som tilleggsjord, jf. § 
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19 første ledd i fjellova. Det er eit vilkår at dei som har beiterett godtgjer behovet for tilleggsjord. 
Dette kan til dømes gjerast ved å leggje fram ei driftsplan. 

Søknad om utvising av tilleggsjord skal sendast fjellstyret. Fjellstyret skal leggje saka fram for 
kommunen, Statskog SF og eventuelt allmenningsstyret og områdestyret i reinbeiteområde etter 
reindriftslova, for fråsegn. 

Kommunen handsamar og avgjer søknaden etter gjeldande forskrift om nydyrking i dei tilfelle der 
søknaden omfattar fulldyrking eller overflatedyrking etter forskrifta. Gjeld søknaden kultivering, og 
eventuelt inngjerding til beitebruk, skal kommunen gi fråsegn om dei tilhøva som er nemnde i § 5 i 
forskrifta om nydyrking. 

Fjellstyret gjer vedtak om utvising av tilleggsjord til jordbrukar med beiterett. Statskog SF skal ha 
melding om vedtaket. 

Statskog SF avgjer søknader om inngjerding av tilleggsjord etter tilråding frå fjellstyret, jf. § 5 fjerde 
ledd i forskrifta. 

Fjellstyret måler ut setervoll og dyrkingsjord eller kulturbeite som skal visast ut saman med eller 
leggjast til seter. 

Fjellstyret skriv ut eit eige dokument til beiterettshavaren om utvisinga. Fjellstyret skal sende kopi av 
dette dokumentet til Statskog SF. 
 
 
 
Fjellova § 19. 

Jordbrukarar med beiterett i statsallmenning kan – anten åleine eller saman med andre 
beiterettshavarar – få utvist grunn som er skikka til dyrking eller til kulturbeite som tilleggsjord. 

Er det utviste ikkje teke i bruk innan 5 år, fell utvisinga bort. 
 
 
Fjellova § 22. 
 
Rett til oppteken seter med setervoll og tilliggjande kulturbeite fell bort: 
 
1. Ved oppgjeving utan atterhald. 
2. Når setra i eit samanhengande tidsrom av 20 år ikkje har vore i bruk som seter. 
 
Bortfall av rett til seter etter første stykke nr. 2 får først verknad 5 år etter at lova har teke til å gjelde, 
med mindre retten etter § 20 i lov 12 mars 1920 ville ha falle bort før. 
 
Rett til utvist tilleggsjord etter § 19, og som ikkje direkte er knytt til ei seter, fell bort: 
 
1. Ved oppgjeving utan atterhald. 
2. Når tilleggsjorda i 5 år samanhengande ikkje har vore i bruk. 
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FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Med hjemmel i seterforskriften §20, Fjelloven §19 og § 22, viser Fjellstyret ut omsøkt tillegg (ca. 4,6 
daa) som vist i kartvedlegget til Nestande Seter på Sjong GID 156/1/274. Utvisningen skjer som 
utviding av eksisterende seterkve.  
 
Det forutsettes at Statskog og andre berørte myndigheter ikke har innvendinger.  

 
VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.06.2023  

 

 

Robin D. Langemyr 

fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
 
 
Rett utskrift:  Statskog SF 
 
Kopi:    Håvard Hole Nestande 
   Lesja kommune 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

08.04.2023 John Runar Rise Søknad om innsetting av vindu i naust, Strålsjøen. 
156/1/215 
 

15.05.2023 Lesja kommune GID 1561215 - Søknad uten ansvarsrett, fasadeendring 
- Anmodning om uttale i byggesak innenfor Dovrefjell-
Sunndalsfjella nasjonalpark - avklaring etter 
verneforskrift 
 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Eier av naust ved sørsiden av Strålsjøen (figur 1), John Runar Rise, søker om å få sette inn vindu i 

naustet. Søknaden beskriver ønske om å sette inn et 60x100 vindu i gavlvegg retning Reinådalen (V), 

på motsatt side av dør (Ø). Han opplyser om at det er ingen vindu i naustet pr. dags dato, men at det 

gamle naustet hadde ett vindu på samme vegg. Formålet med vinduet er for å få mer 

daglys/arbeidslys. 

 

Rise opplyser at vinduet skal være dekket til av lem i samme utførelse som resten av naustet når 

naustet ikke er i bruk.  

 

Lesja kommune har også sendt anmodning om uttale til berørte instanser før saken behandles etter 

plan- og bygningsloven. 

 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Lesja fjellstyre gir uttale til Statskog etter fjellova § 12. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023  Dyratjønne Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAK 30/2023 ARK.NR.: 362.2 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
UTTALE - SØKNAD OM INNSETTING AV VINDU I NAUST VED STRÅLSJØEN – GID 156/1/215 
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Hovedformålet med naust er oppbevaring av båt og utstyr i forbindelse med fiske. Det har derfor 

vært praksis at slike bygninger ikke skal ha ildsted og vindu, for å hindre at det skal fungere som 

ordinære fjellbuer.  

I sak 50/2019 hadde Lesja fjellstyre ingen innvendinger mot riving av gammelt naust og bygging av 

nytt ved Mjogsjøen. Dette naustet var omsøkt med vindu av noenlunde samme størrelse.  

 

Området rundt naustet er kartlagt som villreintrekk (figur 1). Tiltaket vil ha negativ innvirkning på 

villrein dersom det fører til utvidet bruk. 

 

Et vindu for å få arbeidslys ifm. fiske og håndtering av utstyr vil sannsynligvis ikke føre til utvidet bruk.   

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre har ingen innvendinger mot at det settes inn vindu (60x100) i naust ved Strålsjøen, 

GID 156/1/215.  

 

VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Figur 5. Kart over Strålsjøen med villreintrekk i grønt skravert. Naust i rød ring. Kart, NIBIO Kilden. 
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Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.06.2023  

 

 

Robin D. Langemyr 

fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
 
 
Rett utskrift:  Statskog SF 
 
Kopi:    Lesja kommune 
   Dovrefjell nasjonalparkstyre 
   John Runar Rise 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

18.04.2023 Lesja kommune  Anmodning om uttalelse - GID 156/1/232 - 
Dispensasjon renovering/ny 
fjellbu 

22.05.2023 Statskog SF Renovering/nybygg av jakt- og fiskebu ved 
Veslstrålsjøen - GBNR 156/1/232 i Lesja kommune 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Lesja kommune har oversendt anmodning om uttale til omsøkt renovering/oppsett av ny bu ved 

Veslstrålsjøen, GID 156/1/232. 

 

Bua vil, etter innsendte tegninger, få et bebygd areal på 14,5 m2. Søker opplyser at det skal være en 

hybridløsning mellom renovering og nybygg, og at det skal gjenbrukes materialer så langt det lar seg 

gjøre. Bua har i dag et bebygd areal på ca. 13 m2.  

Statskog har godkjent søknaden 22.05.2023, og anser utvidelsen på 1,5 m2 som uproblematisk. Både 

Statskog og Lesja fjellstyre (sak 34/2001) har i 2001 godkjent lignende søknad. Ifølge Statskog har 

tiltakshaver Odd Sverre Håkenstad oppgitt pr. tlf. at tiltaket den gang aldri ble utført.  

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023  Dyratjønne Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAK 31/2023 ARK.NR.: 362.1 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
UTTALE – DISPENSASJON RENOVERING/NY FJELLBU – GID 156/1/232 
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Figur 6. Eksisterende bu i sørenden av Veslstrålsjøen, merket med rød ring. Norge i bilder. 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Lesja fjellstyre gir uttale til Statskog jfr. fjellova § 12. 

 

Figur 7. Bilde av eksisterende bu, oversendt fra Lesja kommune. 
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SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det omsøkte tiltaket er tidligere godkjent av Lesja fjellstyre i sak 34/2001, samt av Statskog, og 

omfanget av søknaden er ikke nevneverdig endret fra den gang.  

 

Tiltaket vurdert etter naturmangfoldlovens §8-12 anses som formålstjenlig, da tiltaket ikke vil føre til 

utvidet kapasitet, og trolig ikke til økt bruk. 

 

Området rundt Veslstrålsjøen er beskrevet som beite- og trekkområde for villrein. Som beskrevet i 

forrige avsnitt vil tiltaket trolig ikke føre til økt bruk, og vil derfor ikke påvirke villrein. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre godkjenner omsøkt tiltak om renovering/nybygg av bu ved Veslstrålsjøen, GID 

156/1/232, under de forutsetninger som Statskog har satt: 

 

• Alle tillatelser fra offentlige myndigheter som kommune og nasjonalparkforvaltning er 
innhentet før arbeider igangsettes. 

• At bua etter renovering har tilnærmet lik takhøyde som nåværende. 

• Rivningsavfall og annet avfall skal fraktes ut av Dalsida statsallmenning. 

 

I tillegg forutsettes det at nødvendige tillatelser innhentes fra motorferdselmyndighet dersom dette 

skal benyttes i tiltaket.  

 

VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.06.2023  

 

 

Robin D. Langemyr 

fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
 
 
Rett utskrift:  Statskog SF 
 
Kopi:    Lesja kommune 
   Dovrefjell nasjonalparkstyre 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

04.05.2023 Lesja kommune Mottatt søknad om vei - Ber om avklaring fra Statskog 
som grunneier 

05.05.2023 Statskog SF VS: Mottatt søknad om vei - Ber om avklaring fra 
Statskog som grunneier 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Lesja kommune har mottatt søknad om bygging av sommervei til hytte ved Sletthella, GID 156/1/140. 

Søknaden er oversendt til Statskog, som er grunneier, med forespørsel om avklaring.  

 

Veien er planlagt å gå fra veien som går ned til grusverket på Sletthella og nesten bort til hytte (figur 

1). 

 

Fjelloppsynet har utført befaring på stedet med tiltakshaver Ola Magne Skarphol, 6. juni 2023. 

Tiltakshaver opplyser at det er tenkt at veien skal starte i eksisterende kjørespor under kraftlinje, og 

avsluttes omtrent 30 meter fra hytta, med opparbeiding av liten snuplass.  

Traséen i figur 1 er logget under befaring til fots, og er i underkant av 300 meter. Dette er omtrentlig 

trasé tiltakshaver har sett for seg. Avstanden fra tenkt snuplass til der veien møter den andre veien 

er omtrent 250 meter.  

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023  Dyratjønne Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAK 32/2023 ARK.NR.: 352.2 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
SØKNAD OM VEI TIL HYTTE VED SLETTHELLA – GID 156/1/140 – DALSIDA SA 
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Figur 8. Trasé av tenkt og omsøkt vei til hytte på Sletthella. Veien er tenkt å gå til ca. 30 meter fra hytte. 
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SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Lesja fjellstyre gir uttale til Statskog, jfr. fjellova § 12. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Deler av veitraséen går gjennom myr og vil kunne komme i konflikt med naturmangfoldlovens § 8-12. 

 

Lesja fjellstyre har ved lignende saker anbefalt Statskog å ikke godkjenne bygging av lengre veistrekk 

til hytter (sak 26/2011 og sak 62/2012). Det har ikke vært ønsket å etablere en praksis der alle 

fritidsfester skal ha opparbeidet vei.  

Ved å tillate bygging av ny veg vil det kunne føre til presedens for lignende saker. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre anbefaler Statskog å avslå søknaden om bygging av vei til hytte, GID 156/1/140 

 

VEDTAK 
 
Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig klageinteresse. 

Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 Lesja innen 3 uker fra 

kunngjøring av vedtaket. 

 

 

Lesja, 19.06.2023  

 

 

Robin D. Langemyr 

fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
 
Rett utskrift:  Statskog SF 
 
Kopi:    Lesja kommune 

   
 

 

 

 

 



40 

 

RS-
nr. 

JP-
nr. 

Avsender Dato Innhold 

57 112 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

21.03.2023 KOPI: Oversendelse av søknad - Dovrefjell-
Sunndalsfjella NP - Jora LVO - snødekt mark - 
transport til naust ved Lågvatnet - Aagot og 
Jørn Botheim 

58 114 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

23.03.2023 KOPI: Delegert sak - Dalsida LVO - 
dispensasjon - motorferdsel - 
2022 - snødekt mark - transport av ved og båt 
- Eirik 
Sæther 

59 116 Lesja kommune 23.03.2023 KOPI: Skadefellingsløyve for hjort på Lora - 
GID 90/2 

60 118 Dæhlin Sand 
Advokatfirma v/Tine 
Larsen 

24.03.2023 Lordalsvegen 

61 119 Lesja beitesamlag 24.03.2023 søknad om tilskot til næringsformål 

62 120 Snøhetta villreinutvalg 27.03.2023 Årsmøteprotokoll 2023_ med presantasjoner 
fra sekretær og Statsforvalter 

63 121 Lesja kommune 27.03.2023 Oversending av motorferdselssøknad i 
Dalsida LVO til Vangsvatnet - Ola Erik Myren 

64 122 Forsvarsbygg 27.03.2023 KOPI: Elektronisk oversendelse fra 
Forsvarsbygg - KOPI 

65 123 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

27.03.2023 Rapport - Villreinutveksling Øst-Vest 2021-
2023 

66 124 Lesja kommune  27.03.2023 KOPI: Oversending av motorferdselssøknad 
med leigekøyrar i Dalsida LVO - Arild 
Mølmshaug og Kristine Mølmshaug 

67 125 Lesja elgutvalg 28.03.2023 KOPI: VS: Resultater aldersregistrering 

68 126 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

29.03.2023 KOPI: Delegert sak - Jora LVO - dispensasjon - 
motorferdsel - 
2023 - snødekt mark - frakt av båt 

69 127 Nasjonalparkstyret for 
Reinheimen 

29.03.2023 KOPI: Delegert sak - Dispensasjon - 
Reinheimen nasjonalpark - Motorferdsel - 
2023 - 2027 - utkøyring av saltstein til 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.06.2023  Dyratjønne Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Jo Mosenden 

   
SAK 33/2023 ARK.NR.: - SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
REFERATSAKER 
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Grønbågen i Grøndalen - Lesjaskog Beitelag 
v/Karl Øygarden 

70 128 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

30.03.2023 KOPI: Delegert sak- Dalsida LVO - snødekt 
mark - transport til bu ved Nedre 
Mølmsvatnet - Arild og Kristine Mølmshaug 

71 129 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

30.03.2023 KOPI: Delegert sak - Oversendelse av søknad - 
Dalsida LVO - snødekt mark - Vangsvatnet - 
Ola Erik Myren 

72 130 Lesja kommune 30.03.2023 KOPI: Orientering - motorferdelssøknad er 
utanfor Reinheimen Nasjonalpark - Atle 
Einbu Teigen 

73 131 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

31.03.2023 Invitasjon til årsmøte i Reinheimen-
Breheimen Villreinutval laurdag 22. april 

74 132 Lesja kommune 03.04.2023 KOPI: Klage ikkje tatt til følgje - Avslag 
skadefelling av hjort 

75 133 FOSA SA 04.04.2023 SV: Årsmøte i FOSA SA 

76 134 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

05.04.2023 Årsmelding 2022 

77 135 Eidsvating lagmannsrett 16.03.2023 Lordalsvegen mfl. 

78 136 Lesja kommune 11.04.2023 KOPI: Oversending av motorferdselssøknad i 
Dalsida LVO frå Rune Stavem 

79 137 Lesja kommune  11.04.2023 KOPI: Mottatt evaluering av Dovrefjellsprøva 
2023 

80 138 John Runar Rise 08.04.2023 Søknad om innsetting av vindu i naust, 
Strålsjøen. 156/1/215 

81 139 Statskog 03.04.2023 SV: Kent Nyløkken - Bjøknesetra - 157/1/29 

82 140 Nasjonalparkstyret for 
Reinheimen 

12.04.2023 Melding om oppstart - Revisjon av 
Forvaltningsplan for Reinheimen 
nasjonalpark og tilhøyrande 
landskapsvernområde  

83 141 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

12.04.2023 Utlån av Maribu/Svånåbu i Grøndalen 

84 143 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

14.04.2023 Fjellstyrehytter på UT.no 

85 144 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

17.04.2023 Uttale - Dalsida LVO - oppføring av garnkasse 
- Nedre Ylsbottvatnet - Lesja kommune - Alf 
Riise 

86 145 Forsvarsbygg 17.04.2023 KOPI: SV: Hjerkinn skytefelt 

87 146 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

17.04.2023 Invitasjon til årsmøte i Reinheimen-
Breheimen Villreinutval laurdag 22. april kl 
10.30 å Pollfoss hotell 

88 147 Lesja kommune 18.04.2023 Anmodning om uttalelse - GID 156/1/232 - 
Dispensasjon renovering/ny fjellbu 

89 148 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

19.04.2023 Lokale referansegrupper forvaltningsplaner 
for Reiheimen og Dovrefjell-Sunndalsfjella 

90 149 Norges 
fjellstyresamband 

19.04.2023 Endringer på regelverk knyttet til 
elg/hjortejakt 
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91 150 Lesja kommune 20.04.2023 KOPI: Oversending av motorferdselssøknad i 
Dalsida LVO - Vangsvatnet - Per-Michael 
Thøring 

92 151 Lesja kommune 20.04.2023 Anmodning om uttalelse - GID 156/1/90, 
tilbygg til anneks/uthus på Dalsida - 
Søknad uten ansvarsrett - Dispensasjon fra 
LNFR-formålet i kommuneplanens arealdel 

93 152 Lesja kommune 21.04.2023 høring - nye adresseparseller i fjellet, Lesja 
kommune 

94 153 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

24.04.2023 SV: Lokale referansegrupper 
forvaltningsplaner for Reiheimen og 
Dovrefjell-Sunndalsfjella 

95 154 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

24.04.2023 SV: Reinsjakt - Dombås fjellskole 

96 155 Lesja kommune 24.04.2023 SV: Lokale referansegrupper 
forvaltningsplaner for Reiheimen og 
Dovrefjell-Sunndalsfjella 

97 156 Norges 
Fjellstyresamband 
v/Torgeir Lande 

25.04.2023 Lesja Tildeling friluftsaktivitet 2023 

98 157 Kjøremsgrende 
grendelag 

25.04.2023 Tilskudd 

99 158 Miljødirektoratet 26.04.2023 Referat fra årlig kontaktmøte 

100 159 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

26.04.2023 Årsmøteprotokoll ++ 

101 160 Statskog v/Runar 
Myhrer Rueslåtten 

26.04.2023 Søknad om garnkasse ved Nedre 
Ylsbottvatnet - Dalsida statsallmenning  

102 161 Den Norske 
Turistforening 
Gudbrandsdalen 

26.04.2023 Søknad om støtte 

103 164 Snøhetta villreinutvalg 27.04.2023 Kvotefordeling 2023- Snøhetta 
villreinområde 

104 165 Grytten fjellstyre 27.04.2023 Fornyelse av jaktavtale 2024-26 

105 166 Lesja kommune  28.04.2023 Anmodning om uttalelse - GID 156159 - 
Riving av fritidsbolig og uthus, og nybygg 
fritidsbolig - Disp LNFR - Nyløkken 

106 167 Lesja JFF 01.05.2023 Søknad - Tilskudd til allmennyttige formål 

107 168 Lesja fjellstyre v/Robin 
Langemyr 

02.05.2023 SV: Rapport - Gytebekkregistrering 

108 169 Villreinnemda for 
Reinheimen-Breheimen 

03.05.2023 Tildeling av fellingsløyve - 2023 

109 170 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

03.05.2023 Førespurnad oppsynsteneste haust 2023 

110 172 Lesja kommune 04.05.2023 KOPI: Mottatt søknad om vei - Ber om 
avklaring fra Statskog som grunneier 

111 173 Miljødirektoratet 05.05.2023 Referat fra årlig kontaktmøte - endelig 
versjon 



43 

112 174 Statskog 05.05.2023 VS: Mottatt søknad om vei - Ber om avklaring 
fra Statskog som grunneier 

113 175 Lesja fjellstyre v/Daglig 
leder 

05.05.2023 Militærøvinger i villreinområdene 

114 176 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

08.05.2023 SV: Militærøvinger i villreinområdene 

115 177 Fjellstyrene i Oppland 09.05.2023 Årsmøte Fjellstyrene i Oppland 

116 178 Lesja elgutvalg 09.05.2023 Årsmøtedokumenter Lesja elgutvalg 2023 - 
signert 27_04_2023 

117 179 Nasjonalparkstyret for 
Reinheimen 

11.05.2023 KOPI: Vedtak Reinheimen NP - avslag - 
Gjeterbu ved Krokuttjønne i Lordalen - 
Lordalen Beitelag SA 

118 180 Snøhetta villreinutvalg 15.05.2023 Jegerkontrakt 2023 

119 182 Lesja kommune 15.05.2023 GID 1561215 - Søknad uten ansvarsrett, 
fasadeendring - Anmodning om uttale i 
byggesak innenfor Dovrefjell-Sunndalsfjella 
nasjonalpark - avklaring etter verneforskrift 

120 184 Statskog SF  16.05.2023 Uttale søknad om dispensasjon påbygg GID 
156_1_90 

121 185 Lesja kommune 23.05.2023 Orientering til leietakere i Lesja næringshage 

122 187 Statskog SF  26.05.2023 KOPI: SV: Søknad om jaktfeltstevne 
11.06.2023 Lesja JFF 

123 188 Statskog SF  31.05.2023 KOPI:Lesja kommune - Søknad om 
jaktfeltstevne 11_06_2023 - Lesja JFF 

124 189 Lesja kommune 02.06.2023 VS: Brev om skuddpremie 

125 190 HåvardHole Nestande 02.06.2023 Re: SV: Søknad om utvidelse av seterkve. 

126 191 Statskog SF  05.06.2023 Renovering/nybygg av jakt- og fiskebu ved 
Veslstrålsjøen - GBNR 156/1/232 i Lesja 
kommune   

127 193 Lesja kommune 07.06.2023 Orientering - Villreinnemnda for Reinheimen-
Breheimen lyser ut middel til villreintiltak 

128 194 Statkraft Energi AS 07.06.2023 Orientering om oppstart - prosjekt 
habitatsutbedring Aursjøen 

 
VEDTAK 
 
Referatsaker tatt til orientering. 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Lesja, 19.06.2023  

 

 

Robin D. Langemyr 

fungerende daglig leder/fjelloppsyn 
 
 


